
Gemeente Rotterdam - Wijziging Vaststelling beleidsregel vergunningen 

deelmobiliteit 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling van 5 juli 2021; [BS21-01021 21bb009221]; 

  

overwegende, dat het gewenst is het voertuigplafond voor elektrische brom- en snorfietsen te verhogen, 

ten behoeve van de bevordering van gebruik van deelmobiliteit in Rotterdam Zuid. Het aanbieden van 

meer deelvoertuigen op Zuid sluit aan bij de gemeentelijk ambitie om vervoersarmoede op Zuid te re- 

duceren en Zuid beter bereikbaar te maken; 

  

besluit: 

Artikel  I 
In de bijlage ‘Nota vergunningen deelmobiliteit’ bij de Vaststelling beleidsregel vergunningen deelmo- 

biliteit wordt in tabel 2.1: maximaal aantal deelvoertuigen per categorie de regel 

2000 Elektrische brom- en snorfietsen 

vervangen door: 

3000 Elektrische brom- en snorfietsen 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 juli 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 14 juli 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 tot 

13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte Timmer- 

huis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 246380 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 246380 26 juli 2021 1 

https://www.bis.rotterdam.nl/

